
   

   

 
 

 

 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby  
Název zakázky: „Modernizace ŽST Jihlava 
město“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3577/2024 
číslo jednací: 3278/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5613520005 

 

a 

 

Skanska a.s.  
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8  
IČO: 262 71 303 , DIČ: CZ699004845  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 15904 
bank. spojení: xxx 
zastoupená: Ing. Michalem Jurkou, generálním ředitelem a  

Ing. Petrem Homolkou, ředitelem závodu Železniční stavitelství, Skanska a.s. 
 
Korespondenční adresa:  
Skanska a.s., závod Železniční stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8- Karlín  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 28381_24-100 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na Zhotovení stavby 2/3 
 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace 
ŽST Jihlava město“ (dále jen „Dodatek“) uzavřené dne 19. 7. 2024.  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 
nákladů] na základě Určení Správce stavby ze dne 5. 3. 2025 vznikl Zhotoviteli 
nárok na zaplacení částky ve výši 1 369 356,63 Kč v důsledku změn nákladů za 
fyzicky provedené práce ve 3. a 4. čtvrtletí 2024. 

1.2 Změna ceny Díla dle Dodatku č. 2: 

Cena Díla dle Smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH     1 259 753 912,90 Kč 
Valorizace Q3/2024 – Určení Správce stavby            96 359,69 Kč 
Valorizace Q4/2024 – Určení Správce stavby      1 272 996,94 Kč 

Nová cena Díla včetně Dodatku č. 1 a 2 bez DPH              1 261 123 269,53 Kč 

 
2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 

2.1.1 Změna Smluvní ceny 

Na základě Dodatku č. 2 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez DPH: 
1 261 123 269,53 Kč  

slovy: jednu miliardu dvě sta šedesát jedna milionů jedno sto dvacet tři tisíc 
dvě sta šedesát devět korun českých a padesát tři haléřů 

2.1.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny   

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 2, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 2 

 

 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na Zhotovení stavby 3/3 
 

 

V Praze dne dle el. podpisu 19.5.2025  V Praze dne dle el. podpisu12.5.2025 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

 Objednatel           Zhotovitel 

     Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Michal Jurka 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      generální ředitel, Skanska a.s. 
  Správa železnic, státní organizace    
 

                                                                                                   12.4.2025 

       ………………………………………………… 

             Zhotovitel 

                 Ing. Petr Homolka 

       ředitel závodu Železniční stavitelství, 

     Skanska a.s. 

        



 

Příloha č. 1 
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky – ve znění dodatku č. 2 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 



Stavba Modernizace ŽST Jihlava - město 

Cena dle SoD 1 259 186 061,69
Cena dle dod.č. 1 1 259 753 912,90

 ČísloPS, SO    Název PS, SO Původní rozpočet Cena dle dodatku č. 1 valorizace 3Q+ 4Q Cena dle dodatku č. 2
  PS 29-28-01 Úvazka TZZ v ŽST Rantířov 5 772 162,11            5 779 085,11            1 423,30                   5 780 508,41                
  PS 30-14-01 TÚ Rantířov - Jihlava město, TK 23 626 746,22          23 626 746,22          23 626 746,22              
  PS 30-28-01 TZZ Rantířov - Jihlava město 23 793 103,92          23 793 103,92          23 793 103,92              
  PS 31-05-01 Žst.Jihlava město, zařízení DŘT 1 786 097,72            1 786 097,72            2 691,62                   1 788 789,34                
  PS 31-05-02 Žst.Jihlava město, spínací stanice - zařízení DŘT 1 489 642,21            1 489 642,21            1 489 642,21                
  PS 31-05-03 Žst.Jihlava město, EPZ - zařízení DŘT 1 479 201,68            1 479 201,68            1 479 201,68                
  PS 31-05-05 ŽST Jihlava město, DDTS ŽDC - silnoproudá zařízení 2 982 329,89            2 982 329,89            2 982 329,89                
  PS 31-07-01 ŽST Jihlava město, rozvodna nn v TB 4 717 918,65            4 717 918,65            4 717 918,65                
  PS 31-09-01 ŽST Jihlava město, spínací stanice 5 365 548,48            5 365 548,48            5 365 548,48                
  PS 31-09-02 ŽST Jihlava město, trafostanice pro EPZ 20 654 882,10          20 654 882,10          20 654 882,10              
  PS 31-13-01 ŽST Jihlava město, TS 22/0,4 kV 4 307 662,11            4 307 662,11            4 307 662,11                
  PS 31-13-02 ŽST Jihlava město, TS 25/0,4 kV pro ZZ 1 979 665,68            1 979 665,68            1 979 665,68                
  PS 31-14-01 ŽST Jihlava město, MK 4 845 801,30            4 845 801,30            4 845 801,30                
  PS 31-14-02 ŽST Jihlava město, rozhlasové zařízení 1 683 847,47            1 683 847,47            1 683 847,47                
  PS 31-14-03 ŽST Jihlava město, telefonní zapojovač 1 675 625,02            1 678 567,83            1 678 567,83                
  PS 31-14-04 ŽST Jihlava město, PZTS 3 686 428,88            3 686 428,88            3 686 428,88                
  PS 31-14-05 ŽST Jihlava město, informační zařízení 21 735 937,30          21 735 937,30          21 735 937,30              
  PS 31-14-06 ŽST Jihlava město, MRS, úprava 1 555 005,24            1 557 643,64            1 557 643,64                
  PS 31-14-07 ŽST Jihlava město, TRS, úprava 225 771,59              227 161,96               227 161,96                   
  PS 31-14-08 ŽST Jihlava město, sdělovací zařízení 4 493 426,90            4 496 555,65            4 496 555,65                
  PS 31-14-09 ŽST Jihlava město, kamerový systém 7 460 518,21            7 460 518,21            7 460 518,21                
  PS 31-14-10 ŽST Jihlava město, DDTS ŽDC - sdělovací zařízení 5 750 522,48            5 750 522,48            5 750 522,48                
  PS 31-26-01 ŽST Jihlava město, odsávání uzavřených systémů WC a zbrojení vodou 15 614 932,99          15 614 932,99          15 614 932,99              
  PS 31-28-01 A Jihlava město, SZZ 180 808 817,49        180 824 632,31        19 793,68                 180 844 425,99            
  PS 31-28-01 B Jihlava město, provizorní SZZ 61 508 238,06          61 832 632,19          184 181,97               62 016 814,16              
  PS 31-31-01 ŽST Jihlava město, výtahy u podchodu v km 91,089 6 308 029,97            6 308 029,97            6 308 029,97                
  PS 32-14-01 TÚ Jihlava město - Jihlava, TK 11 188 535,17          11 188 535,17          11 188 535,17              
  PS 33-14-01 ŽST Jihlava, úprava MK 621 994,84              621 994,84               621 994,84                   
  PS 33-14-02 ŽST Jihlava, remíza TO, PZTS 472 047,33              472 047,33               472 047,33                   
  PS 33-14-03 ŽST Jihlava, telefonní zapojovač, doplnění 2 789 000,98            2 789 000,98            2 789 000,98                
  PS 91-05-01 Doplnění DŘT a řídicího systému na ED Havlíčkův Brod 1 593 242,75            1 593 242,75            1 795,34                   1 595 038,09                
  PS 91-14-01 Rantířov - Jihlava, přenosové zařízení 16 533 682,24          16 533 682,24          16 533 682,24              
  PS 91-14-02 Rantířov - Jihlava, DOK 6 353 973,37            6 353 973,37            6 353 973,37                
  PS 91-28-01 Doplnění DOZ do SZZ Jihlava 7 147 520,62            7 147 520,62            7 147 520,62                
  SO 29-15-01 D.00 ŽST Rantířov, stavební úpravy výpravní budovy-vedlejší a ostatní rozpočtové náklady55 351,72                55 351,72                 55 351,72                     
  SO 29-15-01 D.2.2.1.1.AŽST Rantířov, stavební úpravy výpravní budovy-stavební část 577 572,94              577 572,94               577 572,94                   
  SO 29-15-01 D.2.2.1.1.FŽST Rantířov, stavební úpravy výpravní budovy-vzduchotechnika 131 447,52              131 447,52               131 447,52                   
  SO 29-15-01 D.2.2.1.1.G.1ŽST Rantířov, stavební úpravy výpravní budovy-rozvaděč 126 580,21              126 580,21               126 580,21                   
  SO 30-06-01 TÚ Rantířov - Jihlava město, zast. Jihlava Staré Hory, úprava kabelových rozvodů nn992 842,23              992 842,23               992 842,23                   
  SO 30-19-01 ŽST Jihlava město, most v km 90,124 (st.ev.km 90,121) 6 900 407,33            6 900 407,33            6 900 407,33                
  SO 30-19-91 TÚ Rantířov - Jihlava město, přechody kabelových tras přes mosty 279 526,43              279 526,43               279 526,43                   
  SO 31-01-01 ŽST Jihlava město, trakční vedení 131 783 116,32        131 923 268,28        287 296,91               132 210 565,19            
  SO 31-01-02 ŽST Jihlava město, ukolejnění 2 198 038,38            2 198 038,38            3 356,61                   2 201 394,99                
  SO 31-01-03 ŽST Jihlava město, připojení SpS na TV 2 758 743,18            2 758 743,18            2 758 743,18                
  SO 31-01-04 ŽST Jihlava město, připojení EPZ na TV 297 116,35              297 116,35               297 116,35                   
  SO 31-01-05 ŽST Jihlava město, připojení TR ZZ na TV 564 697,17              564 697,17               564 697,17                   
  SO 31-06-01 ŽST Jihlava město, EOV 10 258 026,35          10 258 026,35          10 258 026,35              
  SO 31-06-02 ŽST Jihlava město, EPZ vč. kabelových rozvodů 1 960 248,45            1 960 248,45            1 960 248,45                
  SO 31-06-03 ŽST Jihlava město, kabelové rozvody nn 7 190 537,92            7 190 537,92            7 190 537,92                
  SO 31-06-04 ŽST Jihlava město, venkovní osvětlení 15 674 787,66          15 674 787,66          5 662,93                   15 680 450,59              
  SO 31-06-05 ŽST Jihlava město, DOÚO 4 484 040,63            4 484 040,63            4 484 040,63                
  SO 31-06-06 ŽST Jihlava město, přeložky silnoproudých rozvodů 3 372 870,94            3 385 888,15            2 467,22                   3 388 355,37                
  SO 31-06-07 ŽST Jihlava město, osvětlení podchodu a nástupišť 6 921 529,76            6 921 529,76            6 921 529,76                
  SO 31-06-08 ŽST Jihlava město, dálkové ovládání výlukových návěstí 3 107 746,22            3 107 746,22            3 107 746,22                
  SO 31-06-09 ŽST Jihlava město, uzemnění technologické budovy 379 149,20              379 149,20               1 873,83                   381 023,03                   
  SO 31-06-10 ŽST Jihlava město, uzemnění trafostanice pro EPZ a ZZ 406 374,55              406 374,55               406 374,55                   
  SO 31-06-11 ŽST Jihlava město, uzemnění budovy SpS 285 332,26              285 332,26               285 332,26                   
  SO 31-14-01 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC 3 292 630,80            3 292 630,80            26 756,07                 3 319 386,87                
  SO 31-14-02 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany dálkových sdělovacích kabelů ČD-T -                          -                           -                               
  SO 31-14-03 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany místních sdělovacích kabelů ČD-T -                          -                           -                               
  SO 31-14-04.1 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů CETIN -                          -                           -                               
  SO 31-14-04.2 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů T-Mobile 1 771 526,12            1 771 526,12            1 771 526,12                
  SO 31-14-04.3 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů Vodafone 87 391,54                87 391,54                 87 391,54                     
  SO 31-14-04.4 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů Optokon 87 391,54                87 391,54                 87 391,54                     
  SO 31-14-04.5 ŽST Jihlava město, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů ITself 87 391,54                87 391,54                 87 391,54                     
  SO 31-15-01-D.00 ŽST Jihlava město, výpravní budovavedlejší a rozpočtové náklady 5 184 792,96            5 184 792,96            5 184 792,96                
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2ŽST Jihlava město, výpravní budova stavební a konstrukční část 58 835 232,59          58 835 232,59          58 835 232,59              
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 DŽST Jihlava město, výpravní budova ZTI (kanalizace a vodovod) 2 118 154,15            2 118 154,15            2 118 154,15                
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 D2ŽST Jihlava město, výpravní budova PLN plynovod 103 234,73              103 234,73               103 234,73                   
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 EŽST Jihlava město, výpravní budova vytápění 3 404 982,04            3 404 982,04            3 404 982,04                
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 FŽST Jihlava město, výpravní budova vzduchtechnika 5 298 917,39            5 298 917,39            5 298 917,39                
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 G1ŽST Jihlava město, výpravní budova zásuvkové a světelné okruhy 4 905 595,37            4 905 595,37            4 905 595,37                
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 G2ŽST Jihlava město, výpravní budova hromosvod 128 453,07              128 453,07               128 453,07                   
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 G3ŽST Jihlava město, výpravní budova uzemnění 154 766,38              154 766,38               154 766,38                   
  SO 31-15-01 D 2.2.1.2 IŽST Jihlava město, výpravní budova MaR (měření a regulace) 1 229 529,95            1 229 529,95            1 229 529,95                
  SO 31-15-02 ŽST Jihlava město, technologická budova 16 576 387,69          16 581 525,23          80 604,41                 16 662 129,64              
  SO 31-15-03 D OO ŽST Jihlava město, zastřešení nástupiště č. 1-vedlejší a ostatní rozpočtové náklady1 124 553,05            1 124 553,05            1 124 553,05                
 SO 31-15-03 D.2.2.2.1ŽST Jihlava město, zastřešení nástupiště č. 1 Stavební a konstrukční část 15 651 671,84          15 651 671,84          15 651 671,84              
  SO 31-15-04 D 00 ŽST Jihlava město, zastřešení nástupiště č. 2 vedlejší a rozpočtové náklady 1 124 553,05            1 124 553,05            1 124 553,05                
  SO 31-15-04 D2.2.2.2.ŽST Jihlava město, zastřešení nástupiště č. 2 Stavební a konstrukční část 20 603 206,43          20 603 206,43          20 603 206,43              
  SO 31-15-05 ŽST Jihlava město, orientační systém 831 764,11              831 764,11               831 764,11                   
  SO 31-15-06 D. 0000 ŽST Jihlava, město, spínací stanice vedlejší a rozpočtové náklady 328 722,05              328 722,05               328 722,05                   
  SO 31-15-06 D.2.2.1.4ŽST Jihlava, město, spínací stanice stavební a konstrukční část 4 184 647,10            4 184 647,10            4 184 647,10                
  SO 31-15-06 D.2.2.1.4. FŽST Jihlava, město, spínací stanice VZT ( vzduchotechnika a chlazení) 411 779,10              411 779,10               411 779,10                   
  SO 31-15-06 D.2.2.1.5.G.1ŽST Jihlava, město, spínací stanice zásuvkové a světelné okruhy 187 105,26              187 105,26               187 105,26                   
  SO 31-15-06 D.2.2.1.5.G.2ŽST Jihlava, město, spínací stanice Bleskosvod 96 618,91                96 618,91                 96 618,91                     
  SO 31-15-07 D.00 ŽST Jihlava město, trafostanice vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 002 607,30            1 002 607,30            1 002 607,30                
  SO 31-15-07 D.2.2.1.5ŽST Jihlava město, trafostanice stavební a konstrukční část 13 801 354,53          13 801 354,53          13 801 354,53              
  SO 31-15-07 D.2.2.1.5 FŽST Jihlava město, trafostanice VZT ( vzduchotechnika a chlazení) 311 359,17              311 359,17               311 359,17                   
  SO 31-15-07 D.2.2.1.5.G.1ŽST Jihlava město, trafostanice zásuvkové a světelné okruhy 521 262,81              521 262,81               521 262,81                   
  SO 31-15-07 D.2.2.1.5.G.2ŽST Jihlava město, trafostanice hromosvod 104 778,00              104 778,00               104 778,00                   
  SO 31-15-11 ŽST Jihlava město, kabelovod 22 589 360,77          22 589 360,77          111 753,37               22 701 114,14              
  SO 31-15-91 Demolice výpravní budovy 5 869 258,37            5 869 258,37            5 869 258,37                
  SO 31-15-92 Demolice budovy St.1 214 018,00              214 018,00               214 018,00                   
  SO 31-15-93 Demolice budovy St.2 151 271,94              151 271,94               2 889,29                   154 161,23                   
  SO 31-15-94 Demolice remízy TO 714 582,58              714 582,58               714 582,58                   
  SO 31-16-01 ŽST Jihlava město, železniční spodek 33 986 059,66          33 986 059,66          154 529,40               34 140 589,06              
  SO 31-16-02 ŽST Jihlava město, nástupiště 15 224 927,20          15 230 914,64          7 220,81                   15 238 135,45              
  SO 31-17-01 ŽST Jihlava město, železniční svršek 176 809 501,23        176 838 631,54        83 816,11                 176 922 447,65            
  SO 31-17-01.1 ŽST Jihlava město, železniční svršek - závěrečné podbití 3 025 073,41            3 025 073,41            3 025 073,41                
  SO 31-17-02 Železniční přejezd v km 90,411 (st.ev.km 90,412) 2 506 614,71            2 506 614,71            2 506 614,71                
  SO 31-18-01 ŽST Jihlava město, nákladiště 11 611 480,47          11 611 480,47          11 611 480,47              
  SO 31-18-02 ŽST Jihlava město, rampa 3 622 399,13            3 622 399,13            3 622 399,13                
  SO 31-18-03 ŽST Jihlava město, zpevněné plochy u výpravní budovy 4 681 015,74            4 681 015,74            4 681 015,74                



  SO 31-18-04 ŽST Jihlava město, zpevněné plochy u spínací stanice 313 278,28              313 278,28               313 278,28                   
  SO 31-18-05 ŽST Jihlava město, zpevněné plochy u trafostanice 381 471,22              381 471,22               381 471,22                   
  SO 31-19-01 ŽST Jihlava město, most v km 90,852 (st.ev.km 90,850) 1 612 809,58            1 612 809,58            1 612 809,58                
  SO 31-19-02.1 ŽST Jihlava město, podchod v km 91,089 34 913 211,55          34 927 764,73          130 018,69               35 057 783,42              
  SO 31-19-02.2 ŽST Jihlava město, výtahové šachty u podchodu v km 91,089 2 302 852,59            2 302 852,59            2 302 852,59                
  SO 31-19-11 ŽST Jihlava město, návěstní krakorec v km 90,265 1 247 130,30            1 247 130,30            1 247 130,30                
  SO 31-19-12 ŽST Jihlava město, návěstní lávka v km 90,710 3 385 429,47            3 385 429,47            3 385 429,47                
  SO 31-19-13 ŽST Jihlava město, návěstní krakorec v km 90,741 1 065 952,38            1 065 952,38            1 065 952,38                
  SO 31-21-01 ŽST Jihlava město, plynovody STL, NTL 660 720,90              660 720,90               660 720,90                   
  SO 31-21-02 ŽST Jihlava město, plynovody VTL 55 677,89                55 677,89                 55 677,89                     
  SO 31-22-01 ŽST Jihlava město, drážní vodovod 2 740 883,65            2 740 883,65            25 474,33                 2 766 357,98                
  SO 31-26-01 ŽST Jihlava město, základové prvky odsávacích skříní 418 530,24              418 530,24               418 530,24                   
  SO 31-27-01 ŽST Jihlava město, drážní kanalizace 11 300 508,58          11 300 508,58          18 552,92                 11 319 061,50              
  SO 31-32-01 D.2.2.6.1ŽST Jihlava město, mobiliář venkovní mobiliář nástupišť 1 012 745,73            1 012 745,73            1 012 745,73                
  SO 32-19-01 ŽST Jihlava město, most v km 91,358 (st.ev.km 91,358) 2 318 487,08            2 318 487,08            2 318 487,08                
  SO 32-19-91 TÚ Jihlava město - Jihlava, přechody kabelových tras přes mosty 790 014,94              790 014,94               790 014,94                   
  SO 33-06-01 ŽST Jihlava, úprava rozvodů nn 899 439,83              899 439,83               899 439,83                   
  SO 33-12-41 ŽST Jihlava, ochrana kabelového vedení 22 kV E.ON 306 935,41              306 935,41               306 935,41                   
  SO 33-15-01 D.00 ŽST Jihlava, remíza TO vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 955 836,70              955 836,70               955 836,70                   
  SO 33-15-01 D.2.2.1.6ŽST Jihlava, remíza TO stavební a konstrukční část 14 296 046,73          14 296 046,73          14 296 046,73              
  SO 33-15-01 D.2.2.1.6 FŽST Jihlava, remíza TO  vzduchotechnika  990 016,04              990 016,04               990 016,04                   
  SO 33-15-01 D.2.2.1.6 G.1ŽST Jihlava, remíza TO zásuvkové a světelné okruhy 846 944,20              846 944,20               846 944,20                   
  SO 33-15-01 D.2.2.1.6 G.2ŽST Jihlava, remíza TO hromosvod 91 263,14                91 263,14                 91 263,14                     
  SO 33-15-01 D.2.2.1.6 G.3ŽST Jihlava, remíza TO uzemnění 59 499,52                59 499,52                 59 499,52                     
  SO 33-15-01 D.2.2.1.6 lŽST Jihlava, remíza TO MaR (měření a regulace 553 317,02              553 317,02               553 317,02                   
  SO 33-16-01 ŽST Jihlava, remíza TO, železniční spodek 1 793 338,71            1 793 338,71            280,96                      1 793 619,67                
  SO 33-17-01 ŽST Jihlava, remíza TO, železniční svršek 7 533 956,90            7 533 956,90            9 979,23                   7 543 936,13                
  SO 33-17-01.1 ŽST Jihlava, remíza TO, železniční svršek - závěrečné podbití 295 942,46              295 942,46               295 942,46                   
  SO 33-18-01 ŽST Jihlava, zpevněné plochy u remízy TO 3 809 882,71            3 809 882,71            3 809 882,71                
  SO 33-27-01 ŽST Jihlava, remíza TO, odvodnění 228 765,33              228 765,33               228 765,33                   
  SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 39 232 192,20          39 232 192,20          204 568,25               39 436 760,45              
  SO 91-00-01 Kácení 866 808,08              869 449,37               2 369,38                   871 818,75                   
  SO 91-00-02 Náhradní výsadba 247 319,21              247 319,21               247 319,21                   
  SO 91-00-03 Komunikace 1 361 392,44            1 361 392,44            1 361 392,44                
  SO 91-17-01 Výstroj trati 211 436,70              211 436,70               211 436,70                   
  SO 98-98 Všeobecný objekt 12 814 155,51          12 814 155,51          12 814 155,51              
Celkem 1 259 186 061,69  1 259 753 912,90   1 369 356,63          1 261 123 269,53      


	Dodatek č. 2 SOD ŽST Jihlava město
	DODATEK č. 2
	ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Příloha č. 1
	Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky – ve znění dodatku č. 2


	Dodatek číslo 2

		2025-05-20T04:44:20+0000




